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Imię i nazwisko Dzień dyżuru/e-mail 

dr hab. Aleksandra Achtelik, prof. UŚ 
Środa A0.7/ 
aleksandra.achtelik@us.edu.pl  

dr hab. Romuald Cudak, prof. UŚ Środa / romuald.cudak@us.edu.pl  

dr hab. Kinga Czerwińska, prof. UŚ Środa/ kinga.czerwinska@us.edu.pl  

dr hab. Bożena Czwojdrak, prof. UŚ Wtorek/ bozena.czwojdrak@us.edu.pl  

dr hab. Jerzy Gorzelik, prof. UŚ  Wtorek / jerzy.gorzelik@us.edu.pl  

dr Aleksandra Kalisz czwartek, p. A. 3.15 

dr Marcin Maciołek piątek, p. A/2.5 

dr hab. Bogumiła Mika, prof. UŚ Wtorek/ bogumila.mika@us.edu.pl  

dr Małgorzata Smereczniak czwartek, p. A0.5 

dr hab. Jacek Szpak 
Wtorek, Bankowa 11, p. 131. 
jacek.szpak@us.edu.pl  

dr Agnieszka Tambor agnieszka.tambor@us.edu.pl 

prof. dr hab. Jolanta Tambor Środa, p. A.07, jolanta.tambor@us.edu.pl  

dr Joanna Wróbel joanna.wrobel@us.edu.pl  
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